
 

 
 

MESTRE/A HORARI 

Maria Morell Bortone 
mmorell@santbonaventura.net 
(tutora 1r de Primària) 

Dimarts a les 12’20h 

Lourdes Ballester Puigserver 
lballester@santbonaventura.net 
(tutora 2n de Primària) 

Dimecres a les 12’20h 

M. Antònia Artigues Manresa 
martigues@santbonaventura.net 
(tutora 3r de Primària) 

Dimecres a les 13’10h 

Raquel Amigo Lázaro 
ramigo@santbonaventura.net 
Lídia Aranda Fernández 
laranda@santbonaventura.net  
(tutora 4t de Primària) 

Dimarts a les 10’05h 

Jeroni Tomàs Sastre 
jtomas@santbonaventura.net 
(tutor 5è de Primària) 

Dimecres a les 12’20h 

Joan Martí Gual 
jmarti@santbonaventura.net 
(tutor 6è de Primària) 

Dijous a les 12’20h 

Mónica Fuster Trujillano 
mfuster@santbonaventura.net 

(mestra de Primària i Logopeda) 

Dimarts a les 12’20h 

Catalina Llull Pascual 
cllull@santbonaventura.net 
(cap de Departament d’Orientació de Primària) 

Dimecres a les 12’00h 

Brandon Silvano Martínez 
bmartinez@santbonaventura.net 
(mestre de Primària) 

Dimecres a les 10’10h 

Maria Moll Martorell 
mmoll@santbonaventura.net 
(mestra de Primària) 

Dimecres a les 10’05h 

Margalida Penya Manresa 
mpenya@santbonaventura.net 
(mestra de Primària i de suport) 

Dijous a les 13’10h 

Isabel Lucas Guerrero 
ilucas@santbonaventura.net 
(mestra i cap d’estudis de Primària) 

Dilluns a les 13’10h 

Antònia Martorell Martí 
amartorell@santbonaventura.net 
(directora) 

Dimarts a les 10’00h 

 

HORARI DE TUTORIES DE PRIMÀRIA 
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